MUNICÍPIO DE PATO BRANCO – PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 05/2023 - PROCESSO N.º 106/2023

OBJETO: A seleção de Organizações da Sociedade Civil de Pato Branco, sem fins lucrativos,

através da apresentação de propostas ou projetos, visando celebrar Termo de Colaboração que

compreenderá transferências voluntárias de recursos financeiros, para consecução de finalidade

de interesse público. Serão selecionados projetos Esportivos para o exercício de 2024, para o

fomento de modalidades Esportivas não profissionais de Pato Branco. Tal iniciativa atende ao

objetivo do poder público de divulgar e popularizar as modalidades Esportivas, promovendo a

formação de equipes, que viabilize aos atletas amadores competirem nos principais eventos

estaduais e nacionais, oportunizando a construção de suas carreiras esportivas, bem como, o

desenvolvimento técnico para uma dedicação mais efetiva nos Projetos/Programas esportivos.

PREZADOS,

Considerando que divulgado o resultado de Classificação e transcorrido o prazo recursal

da fase de classificação, e não havendo manifestações, o Presidente da Comissão Especial

comunica aos interessados que às 8hs30min DO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2024, na sala de

Abertura de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pato Branco, será realizada a sessão

pública de abertura dos envelopes de Habilitação das proponentes Classificadas.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1532, e-mail:

licitacao@patobranco.pr.gov.br.

Atenciosamente.

Pato Branco, 06 de Fevereiro de 2024.

Flávio Krassota

Presidente Comissão Especial de Seleção Portaria 1.103/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LÁ

V
IO

 K
R

A
S

S
O

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

F
88

-1
6B

4-
21

3E
-B

8B
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

F
88

-1
6B

4-
21

3E
-B

8B
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5F88-16B4-213E-B8BA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLÁVIO KRASSOTA (CPF 840.XXX.XXX-87) em 06/02/2024 15:50:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5F88-16B4-213E-B8BA

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5F88-16B4-213E-B8BA